
Stavba:
PP2025-

02.03

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

koresp.adresa

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

110 302,00

5 294 998,37

5 294 998,37

154 275,00

5 294 998,37

Prokopka 228/3, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Sanace vlhkosti zdiva suterénu_úprava rozsahu květen 2025

: Hrotovická 177, 674 01 Třebíč

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

378 271,26

82 000,00

Sanace vlhkosti zdiva p.č.1741/1, 1743, 1744/1, 1752/1, 1757/1 v 

areálu FN U Sv. Anny, Brno

Stavební část

TOMIreko a.s.

Celkem

4 570 150,11

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

FNUSAUSER1
Psací stroj
Příloha č. 1

FNUSAUSER1
Psací stroj
Tsm/2025/578/Ka



Popis stavby: PP2025-02.03 - Sanace vlhkosti zdiva p.č.1741/1, 1743, 1744/1, 1752/1, 1757/1 v areálu FN U Sv. Anny, Brno

Popis objektu: 01 - Stavební část

Popis rozpočtu: 01 - Sanace vlhkosti zdiva suterénu_úprava rozsahu květen 2025

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 286 658,51 24,3

2 HSV 372 507,06 7,0

3 HSV 108 621,71 2,1

4 HSV 23 679,12 0,4

5 HSV 996 295,40 18,8

6 HSV 186 688,55 3,5

61 HSV 7 400,98 0,1

62 HSV 136 531,97 2,6

8 HSV 173 202,58 3,3

89 HSV 2 563,00 0,0

91 HSV 47 085,82 0,9

93 HSV 19 070,00 0,4

94 HSV 6 830,42 0,1

95 HSV 52 906,58 1,0

96 HSV 86 256,61 1,6

97 HSV 6 503,00 0,1

99 HSV 332 934,98 6,3

711 PSV 155 927,00 2,9

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Trubní vedení

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



713 PSV 51 530,25 1,0

721 PSV 26 276,96 0,5

728 PSV 8 000,00 0,2

735 PSV 13 943,02 0,3

764 PSV 5 775,30 0,1

776 PSV 105 949,48 2,0

784 PSV 10 869,25 0,2

M21 MON 37 000,00 0,7

M22 MON 45 000,00 0,8

D96 PSU 724 413,82 13,7

VN VN 154 275,00 2,9

ON ON 110 302,00 2,1

Cena celkem 5 294 998,37 100,0

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Vzduchotechnika

Otopná tělesa

Konstrukce klempířské

Podlahy a stěny povlakové

Malby

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: PP2025-02.03

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 1 286 658,51 255,02000 89,83000
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva

m2 15,20000 99,00 1 504,80 0,00000 0,00000 0,22500 3,42000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

2 113107510R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 100 mm

m2 15,20000 360,00 5 472,00 0,00000 0,00000 0,22000 3,34000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

3 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 150 mm

m2 73,00000 420,00 30 660,00 0,00000 0,00000 0,33000 24,09000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

4 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 200 mm

m2 73,00000 445,00 32 485,00 0,00000 0,00000 0,44000 32,12000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

5 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 73,00000 600,00 43 800,00 0,00000 0,00000 0,22000 16,06000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

6 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 20,27500 110,00 2 230,25 0,00000 0,00000 0,27000 5,47000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

7 113231315R00 Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení C250, šířka žlabu 150 mm m 6,00000 277,00 1 662,00 0,00000 0,00000 0,14608 0,88000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

8 114211103R00 Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových, DN 300 mm m 43,80000 489,00 21 418,20 0,00000 0,00000 0,10150 4,45000 827-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

9 115001104R00 Převedení vody při průměru potrubí DN přes 200 do 300 mm m 43,80000 468,00 20 498,40 0,01572 0,69000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

10 119001402R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí  DN  přes 200  do 500 

mm

m 43,80000 777,00 34 032,60 0,01269 0,56000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

11 119001422R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů m 43,80000 442,00 19 359,60 0,03973 1,74000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

12 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 198,34882 865,00 171 571,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

13 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  do 100 m3 m3 8,12000 420,00 3 410,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

14 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  příplatek k cenám za lepivost horniny m3 8,12000 45,00 365,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

15 132301210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 124,28944 1 040,00 129 261,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

16 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 124,28944 88,00 10 937,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

17 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 65,93938 2 650,00 174 739,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

18 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 125,60175 74,00 9 294,53 0,00098 0,12000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

19 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 125,60175 22,00 2 763,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

20 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 190,22882 155,00 29 485,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

21 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 198,34882 337,00 66 843,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

22 162701109RT3 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 396,69764 24,20 9 600,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

23 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 

1 až 4

m3 65,93938 330,00 21 760,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

24 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 198,34882 18,20 3 609,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

25 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 35,33711 1 920,00 67 847,25 1,70000 60,07000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

26 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 95,19388 1 062,00 101 095,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

27 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 156,00000 33,00 5 148,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

28 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 103,27200 69,00 7 125,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

29 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 376,86220 420,00 158 282,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I Indiv

30 119002121X Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení, vč. pronájmu kus 3,00000 3 870,00 11 610,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

31 119002122 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění kus 3,00000 440,00 1 320,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

32 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení m2 24,00000 552,00 13 248,00 0,06900 1,66000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

33 119002412 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění m2 24,00000 111,00 2 664,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

34 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu 

zřízení

m 59,36000 188,00 11 159,68 0,00049 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu 

odstranění

m 59,36000 58,00 3 442,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

36 5832111R zemina recyklovaná; tříděná; hutnitelná; frakce 0,0 až 32,0 mm t 190,14978 299,50 56 949,86 1,00000 190,15000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 372 507,06 54,44000 0,00000
37 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,  m2 129,41813 60,00 7 765,09 0,00017 0,02000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I RTS 25/ I

38 212561111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm m3 18,56869 1 960,00 36 394,63 1,66500 30,92000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I RTS 25/ I

39 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m 45,01500 188,00 8 462,82 0,22107 9,95000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

40 216311112R00 Ochranná vrstva na základové spáře z betonu třídy C 25/30 XA2, tl. 150 mm m3 5,31799 5 100,00 27 121,75 2,50165 13,30000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I RTS 25/ I

41 216904212R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdiva stěn a 

rubu kleneb,  

m2 163,80470 199,00 32 597,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I RTS 25/ I

42 216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za ruční dočištění ocelovými 

kartáči

m2 169,76170 208,00 35 310,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I RTS 25/ I

43 281606213R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 800 mm, nízkotlakovou 

injektáží, silikonovou injektážní hmotou

m 14,35000 3 800,00 54 530,00 0,00106 0,02000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

44 281606214R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 1000 mm, nízkotlakovou 

injektáží, silikonovou injektážní hmotou

m 30,95510 4 550,00 140 845,71 0,00133 0,04000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

45 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 55,00000 115,00 6 325,00 0,00050 0,03000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I RTS 25/ I

46 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 111,75000 42,00 4 693,50 0,00003 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I RTS 25/ I

47 632459115R00 Příplatky k potěrům za polymercementovou přísadu pro tloušťku potěru 10 mm m2 35,45325 47,00 1 666,30 0,00041 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

48 28611224.AR Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 

žebrovaný; ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm2/m

m 94,53150 69,90 6 607,75 0,00060 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

49 69366077R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; s ÚV stabilizací; tl (2 kPa) = 3,9 mm; 

plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 

23,0 kN/m

m2 289,40176 35,20 10 186,94 0,00030 0,09000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 108 621,71 2,07000 0,00000
50 319211311RT4 Utěsnění zdiva - vytmelení zdiva těsnicí maltou, spotř.do 10 kg/m2, včetně dodávky m2 60,15920 490,00 29 478,01 0,01050 0,63000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

51 319211322RT4 Utěsnění zdiva - těsnicí stěrka na svislé ploše tl. do 10 mm m2 60,15920 777,00 46 743,70 0,02100 1,26000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

52 380941113R00 Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 8 mm, 880 MPa pevnost v tahu, uložení v drážce, v 

cihelném zdivu

m 18,00000 1 800,00 32 400,00 0,01014 0,18000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 23 679,12 22,96000 0,00000
53 451572111RK1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 12,14314 1 950,00 23 679,12 1,89077 22,96000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 5 Komunikace 996 295,40 160,58000 0,00000
54 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm

m2 101,00000 288,40 29 128,40 0,46000 46,46000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

55 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 101,00000 524,20 52 944,20 0,38314 38,70000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

56 573111124R00 Postřik infiltrační asfaltovým pojivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 m2 101,00000 82,90 8 372,90 0,00101 0,10000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

57 577114115RT3 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 60 mm, 

plochy do 200 m2

m2 101,00000 805,10 81 315,10 0,15559 15,71000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

58 577131111RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 

plochy do 200 m2

m2 101,00000 795,20 80 315,20 0,10373 10,48000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

59 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 55,00000 456,00 25 080,00 0,09280 5,10000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

60 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 19,50000 380,00 7 410,00 0,00036 0,01000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

61 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 

400 kN

m 52,96000 860,00 45 545,60 0,25206 13,35000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

62 564751111R0X Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15 cm m2 55,00000 250,30 13 766,50 0,32250 17,74000 0,00000 0,00000 Vlastní RTS 25/ I

63 577139 Nájezd pokládací čety pro živičný povrch, vč. mechanizmů kompl 1,00000 33 600,00 33 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

64 597103020RA0 Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch vpusť k žlabu polymerbetonová včetně 

dodávky vpusti, pro zatížení D400, Mříž vtoková

kus 4,00000 8 652,00 34 608,00 0,16573 0,66000 0,00000 0,00000 AP-HSV RTS 25/ I RTS 25/ I

65 553963811R Mříž vtoková materiál: litina; můstková; zatížení: D 400; l = 500 mm; b = 200 mm kus 108,00000 3 080,00 332 640,00 0,00790 0,85000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

66 592277240R Žlab odvodňovací polymerbetonový bez krytu; s odtokem ve dně; DN = 150; zatížení: d 900; l = 

1 000 mm; b = 240 mm; h = 220 mm; hrana z litiny

kus 54,00000 4 032,00 217 728,00 0,02700 1,46000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

67 592451170R Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; barva: šedá m2 57,75000 586,00 33 841,50 0,17245 9,96000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 186 688,55 4,64000 0,00000
68 602034103RT3 Omítka stěn z hotových směsí postřik,  , sanační, spotřeba 6 kg/ m2,  m2 20,16800 265,00 5 344,52 0,00769 0,16000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

69 602034121RT3 Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod sanační omítky,  ,  , tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 55,83830 778,00 43 442,20 0,02117 1,18000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

70 602034123RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová,  , sanační, tloušťka vrstvy 30 mm, starobílá m2 55,83830 1 144,00 63 879,02 0,03175 1,77000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

71 602034151R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, sanační,  , tloušťka vrstvy 2,5 mm,  m2 55,83830 315,00 17 589,06 0,00464 0,26000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

72 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek, vč. pozdějšího odstranění m2 111,75000 505,00 56 433,75 0,01140 1,27000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 400,98 0,01000 0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Sanace vlhkosti zdiva p.č.1741/1, 1743, 1744/1, 1752/1, 1757/1 v areálu FN U Sv. Anny, Brno

Stavební část

Sanace vlhkosti zdiva suterénu_úprava rozsahu květen 2025

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PP2025-02.03

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sanace vlhkosti zdiva p.č.1741/1, 1743, 1744/1, 1752/1, 1757/1 v areálu FN U Sv. Anny, Brno

Stavební část

Sanace vlhkosti zdiva suterénu_úprava rozsahu květen 2025

73 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 15,00000 110,00 1 650,00 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

74 613473115R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky m 36,96000 155,60 5 750,98 0,00016 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 136 531,97 3,93000 0,00000
75 622412212R00 Nátěr vnějsích omítek stěn silikátový, složitost 1-2, odstín I, Penetrace + 2 x krycí nátěr m2 65,04000 347,20 22 581,89 0,00062 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

76 622434154R00 Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační postřik, sanační podkladní omítka tl. 20 

mm, sanační omítka tl. 20 mm, štuková omítka

m2 65,04000 1 752,00 113 950,08 0,05985 3,89000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 8 Trubní vedení 173 202,58 0,46000 0,00000
77 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 54,61500 92,00 5 024,58 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

78 877353121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 

mm

kus 4,00000 270,00 1 080,00 0,00003 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

79 877353123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 

mm

kus 8,00000 220,00 1 760,00 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

80 892575111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního 

potrubí   do DN 200 mm

úsek 4,00000 4 890,00 19 560,00 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

81 892855112R00 Kamerové prohlídky potrubí do 50 m m 54,61500 200,00 10 923,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

82 870211122R0X Montáž přípojky DN 200 na potrubí do DN 800 kus 2,00000 2 220,00 4 440,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní RTS 25/ I

83 894431113RBB Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno s jedním přítokem, D 160 mm, délka 

šachtové roury 1,25 m, poklop litina 40 t, Poklop šachtový materiál: litina; do teleskopu; rozměr 

otvoru: 315 mm; zatížení: D 400

kus 2,00000 8 200,00 16 400,00 0,05356 0,11000 0,00000 0,00000 AP-HSV RTS 25/ I RTS 25/ I

84 28614524R Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - 

PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 7,2 mm; l = 3 000 mm; 

SN 12

kus 20,00000 3 270,00 65 400,00 0,01530 0,31000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

85 286518592R Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: přechodová; spoj: hrdlový; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN2 = 300; těsnění: elastomerní; SDR 41,0; SN 8

kus 2,00000 4 870,00 9 740,00 0,00290 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

86 28654568R Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; 

potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; SN 16

kus 4,00000 4 880,00 19 520,00 0,00250 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

87 28654604R Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PP-HM; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; SN 16

kus 6,00000 820,00 4 920,00 0,00120 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

88 28654605R Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PP-HM; povrch: hladký; úhel = 87,5 °; DN = 200; SN 16

kus 2,00000 930,00 1 860,00 0,00160 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

89 28654625R Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: přesuvná, jednoznačná; spoj: hrdlový; materiál: 

PP-HM; povrch: hladký; DN = 200; těsnění: SBR; příslušenství: opěrný kroužek; SN 16

kus 3,00000 765,00 2 295,00 0,00100 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

90 286572272RX Odbočka sedlová DN 800/200, pro napojení KG kus 2,00000 5 140,00 10 280,00 0,00349 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní RTS 25/ I

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 2 563,00 0,00000 0,55000
91 899201211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 11,00000 233,00 2 563,00 0,00000 0,00000 0,05000 0,55000 Vlastní Indiv

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 47 085,82 2,37000 0,00000
92 917932131R00 Osazení silniční přídlažby  z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm,  , lože z betonu 

C20/25, bez dodávky přídlažby

m 29,10000 320,00 9 312,00 0,05905 1,72000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

93 919726213R00 Dilatační spáry řezané ploch těsnění spár zálivkou za tepla s dvojnásobným penetračním 

nátěrem

m 112,30000 165,00 18 529,50 0,00010 0,01000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

94 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 47,80000 144,00 6 883,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

95 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 47,80000 165,00 7 887,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

96 11161570R asfaltová zálivka; zpracování za horka; hustota: 1500 kg/m3; barva: černá kg 56,15000 47,20 2 650,28 0,00100 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

97 592451170R Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; barva: šedá m2 3,34650 545,00 1 823,84 0,17245 0,58000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 19 070,00 15,02000 0,00000
98 938909311R00 Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 1 120,00000 4,25 4 760,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

99 933903999R00 Zkoušky míry zhutnění pláně kus 3,00000 4 770,00 14 310,00 5,00817 15,02000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 830,42 0,05000 0,00000
100 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 42,16310 162,00 6 830,42 0,00121 0,05000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 906,58 0,00000 0,00000
101 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 

oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 111,75000 148,50 16 594,88 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I RTS 25/ I

102 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 447,00000 11,10 4 961,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

103 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 55,00000 570,00 31 350,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 86 256,61 0,00000 37,07000
104 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,27200 3 500,00 4 452,00 0,00000 0,00000 2,00000 2,54000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

105 965042241RT5 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 7,20000 3 300,00 23 760,00 0,00000 0,00000 2,20000 15,84000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

106 965049112R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 

mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 7,20000 1 720,00 12 384,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

107 968091002R00 Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 60 cm, tloušťky 3 cm m 10,85000 115,00 1 247,75 0,00000 0,00000 0,05168 0,56000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

108 970051250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm m 0,26000 8 220,00 2 137,20 0,00375 0,00000 0,12266 0,03000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

109 970055250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za šikmé jádrové vrtání, do D 250 

mm

m 0,26000 2 600,00 676,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

110 970057250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 

vrtání, do D 250 mm

m 0,26000 1 850,00 481,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

111 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 

očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 55,83830 118,50 6 616,84 0,00000 0,00000 0,04600 2,57000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

112 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s 

očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 107,96640 127,50 13 765,72 0,00000 0,00000 0,05900 6,37000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

113 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového m2 163,80470 111,00 18 182,32 0,00000 0,00000 0,01400 2,29000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

114 966008211 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm m 27,46000 93,00 2 553,78 0,00000 0,00000 0,25000 6,87000 Vlastní Indiv

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 503,00 0,00000 0,07000
115 974051313R00 Frézování drážek pro instalace ve zdivu z cihelných tvárnic hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm m 65,03000 100,00 6 503,00 0,00000 0,00000 0,00105 0,07000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 332 934,98 0,00000 0,00000
116 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  

t 520,78050 577,00 300 490,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

117 999281193R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

1000 m

t 520,78050 62,30 32 444,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 155 927,00 0,47000 0,16000
118 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 111,75000 44,00 4 917,00 0,00000 0,00000 0,00143 0,16000 800-711 RTS 25/ I RTS 25/ I

119 711212015RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě m2 60,15920 1 165,00 70 085,47 0,00463 0,28000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I RTS 25/ I

120 711823121RT8 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 43,53600 499,00 21 724,46 0,00092 0,04000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I RTS 25/ I

121 711823129RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 54,42000 241,00 13 115,22 0,00053 0,03000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I RTS 25/ I

122 711212001RW9 Nátěr hydroizolační, včetně dodávky 3x m2 20,16800 650,20 13 113,23 0,00473 0,10000 0,00000 0,00000 Vlastní RTS 25/ I

123 711823129RT6 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky AL lišty m 54,42000 303,00 16 489,26 0,00036 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

124 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 1 394,45 8,60 11 992,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I RTS 25/ I

125 998711294R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 1000 m

% 1 394,45 3,22 4 490,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 51 530,25 0,20000 0,00000
126 713131131RT2 Montáž tepelné izolace stěn lepením, lepidlo bitumenové m2 39,24000 974,00 38 219,76 0,00294 0,12000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I RTS 25/ I

127 283754621R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 50 mm; OH = 

35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa; povrchová úprava: 

strukturovaná

m2 45,12600 241,00 10 875,37 0,00175 0,08000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I RTS 25/ I

128 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 490,95 3,84 1 885,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I RTS 25/ I

129 998713294R00 Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost za vzdálenost do 1 km

% 490,95 1,12 549,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 26 276,96 0,27000 0,07000
130 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 6,12000 1 420,00 8 690,40 0,00357 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

131 721242110RT2 Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 

110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 5 030,00 15 090,00 0,08380 0,25000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PP2025-02.03

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sanace vlhkosti zdiva p.č.1741/1, 1743, 1744/1, 1752/1, 1757/1 v areálu FN U Sv. Anny, Brno

Stavební část

Sanace vlhkosti zdiva suterénu_úprava rozsahu květen 2025

132 721242805R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 kus 2,00000 445,00 890,00 0,00000 0,00000 0,03522 0,07000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

133 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 6,12000 60,00 367,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

134 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 250,38 3,80 951,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

135 998721294R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 1000 m

% 250,38 1,15 287,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 8 000,00 0,00000 0,00000
136 728.01 Zajištění cirkulace vzduchu a relativní vlhkosti max. 55% v sanovaných místnostech 1.PP, 

pozn. s využitím nevyužívaných komínových průduchů

soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 13 943,02 0,06000 0,15000
137 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním

kus 6,00000 260,00 1 560,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

138 735117110R00 Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce odpojení a připojení těles po nátěru m2 10,80000 110,00 1 188,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

139 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus 6,00000 280,00 1 680,00 0,00008 0,00000 0,02493 0,15000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

140 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění   otopných těles kus 6,00000 80,00 480,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

141 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 

ohříváků)  otopných těles

m2 10,80000 120,00 1 296,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

142 735192923R00 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových  dvouřadých, do 150 

mm

kus 6,00000 500,00 3 000,00 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

143 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 10,80000 66,00 712,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

144 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 99,17 5,40 535,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

145 998735294R00 Přesun hmot pro otopná tělesa příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m

% 99,17 2,20 218,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I RTS 25/ I

146 998735991 Příplatek za malý rozsah prací, dopravní náklady % 99,17 33,00 3 272,54 0,00059 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 775,30 0,01000 0,01000
147 764454203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Pz plechu, 

kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů  

průměru 120 mm

m 3,00000 1 240,00 3 720,00 0,00311 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I RTS 25/ I

148 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 3,00000 140,00 420,00 0,00000 0,00000 0,00285 0,01000 800-764 RTS 25/ I RTS 25/ I

149 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 41,40 3,50 144,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I RTS 25/ I

150 998764294R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 1 000 m

% 41,40 3,00 124,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I RTS 25/ I

151 9987649911 Příplatek za malý rozsah prací, dopravní náklady % 41,40 33,00 1 366,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové 105 949,48 0,19000 0,10000
152 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 27,66800 18,00 498,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I RTS 25/ I

153 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 49,38500 29,00 1 432,17 0,00000 0,00000 0,00008 0,00000 800-775 RTS 25/ I RTS 25/ I

154 776421100RT1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 49,38500 240,00 11 852,40 0,00003 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I RTS 25/ I

155 776511820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 m2 27,66800 199,00 5 505,93 0,00000 0,00000 0,00350 0,10000 800-775 RTS 25/ I RTS 25/ I

156 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  ve formě čtverců z PVC nebo vinylu, montáž m2 27,66800 570,00 15 770,76 0,00024 0,01000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I RTS 25/ I

157 28342455R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev m 59,26200 145,00 8 592,99 0,00050 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

158 28410170R Linoleum přírodní; tl = 2,00 mm; zatížení: 23, 32, 41; trvalá deformace do 0,15 mm; 

protiskluznost: R9; Ln,w = 5 dB; RtF: Cfl; - s1

m2 65,41240 845,00 55 273,48 0,00230 0,15000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I RTS 25/ I

159 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 989,26 5,60 5 539,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I RTS 25/ I

160 998776294R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 1000 m

% 989,26 1,50 1 483,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 784 Malby 10 869,25 0,05000 0,00000
161 784121201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vápená, jednonásobná m2 67,00596 23,00 1 541,14 0,00010 0,01000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I RTS 25/ I

162 784125422R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , barevné, dvojnásobné m2 67,00596 96,00 6 432,57 0,00031 0,02000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I RTS 25/ I

163 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 67,00596 6,20 415,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I RTS 25/ I

164 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   m2 67,00596 17,00 1 139,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I RTS 25/ I

165 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 55,87500 24,00 1 341,00 0,00035 0,02000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: M21 Elektromontáže 37 000,00 0,00000 0,00000
166 21.01 Úprava dotčené elektroinstalace v místnostech s vnitřní sanací kompl 1,00000 37 000,00 37 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 45 000,00 0,00000 0,00000
167 22.01 Úprava dotčených slaboproudých rozvodů v místnostech s vnitřní sanací kompl 1,00000 45 000,00 45 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 724 413,82 0,00000 0,00000
168 979097014R00 Pronájem kontejneru na suť den   60,00000 595,00 35 700,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

169 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní 

prostředky pro vodorovnou dopravu,  

t 128,01134 880,00 112 649,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 831-2 RTS 25/ I RTS 25/ I

170 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 128,01134 394,00 50 436,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

171 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 128,01134 26,10 3 341,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

172 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 128,01134 3 300,00 422 437,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I RTS 25/ I

173 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 128,01134 440,00 56 324,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I RTS 25/ I

174 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 256,02268 160,00 40 963,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I RTS 25/ I

175 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 128,01134 20,00 2 560,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-6 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 154 275,00 0,00000 0,00000
176 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 240,00 6 240,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

177 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 8 740,00 8 740,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

178 005121010R Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00000 29 995,00 29 995,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

179 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

180 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

181 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 32 000,00 32 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

182 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 24 600,00 24 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

183 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 33 700,00 33 700,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 110 302,00 0,00000 0,00000
184 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1,00 1,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

185 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

186 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 19 200,00 19 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

187 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

188 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1,00 1,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

189 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 33 250,00 33 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

190 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 36 150,00 36 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

191 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

Celkem 5 294 998,37

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Časový harmonogram Sanace vlhkosti zdiva Millenium II

den 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

Předání staveniště

Vybudování ZS

Zemní práce, bourací práce, demontáže, odvoz a likvidace suti

Hrubé stavební práce

Finální povrchové úpravy, D+M nových konstrukcí

Dokončovací práce, úklid staveniště, likvidace a odvoz ZS

Předání dokončeného díla

člen představenstva

Časový harmonogram

Sanace vlhkosti zdiva Millenium II

V Třebíči dne: dle el. podpisu

Ing. Tomáš Kliner

FNUSAUSER1
Psací stroj
Příloha č. 2




